
Name Adresse Telefon Fax Handy E-Mail

Stephan Locher 

OSM

Hinterburgstrasse 28

72393 Burl.-Stetten u.H. 07126/9215068 0173/3051347 stephan.locher@vr-web.de

Frank Vesper 

1.Schützenmeister

Trochtelfingerstrasse 3

72393 Burl.-Hörschwag 07124/2766 07124/742 0160/1032694 Frank-Vesper@gmx.de

Werner Vesper 

1.Kassierer

Trochtelfingerstrasse 3

72393 Burl.-Hörschwag 07124/2766 07124/742 0170/6306144 wvesper@oetker.de

Norbert Schlageter 

2.Kassierer

Eichenweg 16

72393 Burl.-Hörschwag 07124/931250 07124/931250 0172/1453660 Norbert.Schlageter@kabelbw.de

Fidelis Heinzelmann 

Schriftführer

Dorfstrasse 34

72393 Burl.-Hörschwag 07124/810 07124/810 0172/6489222 fidelisheinzelmann@msn.com

Dietmar Heinzelmann 

Sportleiter

Mauritiusstrasse 7/1

72393 Burl.-Hörschwag 07124/933954 0173/8602773 cdheinzelmann@t-online.de

Hans-Jürgen Hummel 

Jugendleiter

Schützenstrasse 12

72393 Burl.-Hörschwag 07124/928790 0152/08607977 Soni110877@alice.de

Martin Graf

Beisitzer

Panorama 2

72393 Burladingen 07475/363685

Andre Maruhn

Beisitzer

Wiesenstrasse 9

72393 Burl.-Gauselfingen 07475/6757 0162/5646697 Andre.Maruhn@gmx.de

Marcel Maruhn 

Beisitzer

Wiesenstrasse 9

72393 Burl.-Gauselfingen 07475/6757 0174/9748264 MarcelMaruhn@gmx.de

Pascal Maruhn

Beisitzer

Haslebergstrasse 35a

72393 Burl.-Gauselfingen 07475/363672 0173/8043169 pascal.maruhn@web.de


